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در استان

رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

 بهره برداری از چهار پروژه مدیریت شهری
 در منطقه ۶ 

کرج-فرشته خاکپور
 رئیس شورای اسللامی شهر کرج 
بللا تاکید بللر اینکه مدیریت شللهری با 
توجه به اجرای پروژه های کان عمرانی 
نباید از رسیدگی به محات و مشکات 
 مللردم غافللل شللود گفت:در راسللتای

 درخواسللت های مردمی و با تخصیص 
بودجه توسط شورای اسامی شهر و در جهت رضایتمندی شهروندان محترم  

این چهار پروژه  به بهره برداری رسید. 
بلله گزارش خبرنللگار آفرینش به نقل از پایگاه اطاع رسللانی شللورای 
اسللامی شهر کرج؛ مسللعود محمدی در آیین بهره برداری از این پروژه ها 
ضمن تقدیر از تاش همه جانبه عوامل اجرایی شهرداری منطقه شش  ابراز 
امیدواری کرد تا با بهره برداری از این معابر، بخشللی  از مشللکات ترافیکی 

منطقه  برطرف گردد .
رئیس شللورای اسامی شللهر کرج با اشللاره به مطالبه دیرینه ساکنان 
شللهرک گلدشت در زمینه مشکل ترافیکی بیان کرد:امروز با بهره برداری از 

این پروژه قسمتی از مشکات مردم آن منطقه کاسته شد.
گفتنی اسللت در این آیین پروژه های پارک خطی حاشللیه بولوار شهید 
رجایی، اتصال معبر شهرک گلدشت به بهشت سکینه )س(، تجهیز تفرجگاه 
جنگلللی محله جواد آبللاد و همچنین  اتصال معبر خیابان ۲۲ بهمن به بلوار 

شهید ناصربخت افتتاح شد.

 کمبود پایگاه های اورژانس در آذربایجان غربی
رئیس اورژانس آذربایجان غربی از فرسللودگی ناوگان آمبولانسی کشور 
خبر داد و گفت:ارومیه از لحاظ تعداد پایگاه های اورژانس از شللاخص های 

برنامه توسعه کشور عقب مانده است.
فرزین رضازاده در گفت و گو با ایلنا، بیان کرد: مرکز استان در خصوص 
تعداد پایگاه های اورژانس از شاخص های برنامه توسعه کشور عقب است. ولی 

این وضعیت از نظر تعداد پایگاه ها در شهرستان های استان بهتر است.
رضللازاده با بیان اینکه، در حال حاضر تعداد ۶ پایگاه اورژانس شللهری 
در ارومیه نسللبت به برنامه ششم توسعه عقب است گفت: در برنامه توسعه 
ششللم باید به ازای هر ۵۰ هزار نفر یک پایگاه اورژانس وجود داشللته باشد  
این در حالیست که این عدد در برنامه هفتم توسعه به عدد ۲۵ هزار کاهش 

پیدا کرده است.
وی با بیان اینکه، از نظر وضعیت پایگاه های اورژانس جاده ای بر اساس 
استانداردهای وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور فاصله میان دو پایگاه 
جاده ای باید در حدود ۴۰  کیلومتر باشللد گفت: در همین راستا استان در 

وضعیت خوبی قرار دارد.

تریبون         

 تولید ماهی در قفس؛ مهترین ظرفیت
 سیستان و بلوچستان

معاون آبزی پروری اداره کل شللیات سیسللتان و بلوچستان گفت: این 
 اسللتان دارای بالاتریللن ظرفیت کشللور در تولید ماهیللان دریایی در قفس 

با توجه  به راهیابی به آب های آزاد اقیانوسی است.
جواد غامی در گفت وگو با ایسللنا، بیللان کرد: نیروی کار بومی ماهر و 
آشللنا با فنون آبزی پروری، کیفیت و دمای آب مناسللب و عاری از هر گونه 
آلودگی صنعتی در سللواحل آبی اسللتان )آب اقیانوسی(، عمق مناسب آب 
در حداقل فاصله از سللاحل برای پرورش آبزیان در دریا )قفس(، شناسللایی 
اراضی پشللتیبان ساحلی برای پرورش ماهی در دریا در نوار ساحلی استان، 
وجود سللایت پرورش میگوی چهار هزار هکتاری گواتر از ظرفیت های مهم 

هستند.
وی گفت: شناسللایی ۴۲ هزار هکتار اراضی ساحلی جدید مستعد برای 
آبزی پروری )سللایت های بریس، پزم و دشللت تنگ( و قابلیت ۲ بار پرورش 
میگو در سال باعث شده تا سیستان و بلوچستان ظرفیت های خوب شیاتی 

در بخش آبزی پروری داشته باشد.
معللاون آبزی پروری اداره کل شللیات سیسللتان و بلوچسللتان با بیان 
اهمیت توسعه محورهای فعالیت آبزی پروری در استان افزود: احیاء و توسعه 
آبزی پروری میگو در مجتمع پرورش میگو شهید صنعتی گواتر، احیاء مراکز 
تکثیر میگو اسللتان، راه اندازی پروژه پرورش میگو مجتمع رودیک، واگذاری 
اراضی شناسللایی شللده به منظور پرورش میگللو از فعالیت های مهم در این 

حوزه است.
وی فعالیت تکثیر و پرورش ماهی در قفس در دریا، حمایت از طرح های 
تکثیللر و پرورش سللایر آبزیان بومی منطقه )لابسللتر، آرتمیا، خیار دریایی، 
جلبک، آبزیان زینتی و صدف( را از جمله اقدامات انجام شللده در خصوص 

توسعه این صنعت در استان دانست.
غامی با بیان وضعیت تکثیر و پرورش میگوی سیسللتان و بلوچستان و 
سایر اقدامات شللاخص حوزه آبزی پروری طی سال زراعی ۱۴۰۳ بیان کرد: 
از هفت مرکز تکثیر احداث شللده در استان سه مرکز تکثیر میگو تخریب و 

چهار مرکز تکثیر با زیرساخت های لازم وجود دارد.
وی ادامه داد: تعداد سلله مرکز )شللرکت آبزی پللرور چابهار، اژدرماهی 
مکران، میگو کشت چابهار واقع در شهرستان کنارک( اقدام به تولید کردند 
و در مجمللوع بیش از ۱۹۶ میلیون قطعه بچه میگو در اسللتان تولید شللده 
که نسللبت به سللال زراعی ۱۴۰۲ حدود ۱۰ درصد رشللد داشته و عاوه بر 
تأمین نیاز داخل استان، حدود ۸۳ میلیون قطعه نیز به استان های گلستان 
و هرمزگان ارسللال شده که میزان آن در مقایسه با سال زراعی ۱۴۰۲ رشد 

حدود ۴۳ درصدی داشته است.

 نشست هم اندیشی مدیران شهرستان ملارد
 با مسئولین گروه های جهادی بسبج

ملارد-فاطمه خیاط ماهر
جلسلله هم اندیشللی و هم افزایی 
مدیران دستگاه های اجرایی و حمایتی 
با مسئولین گروه های جهادی شهرستان 

مارد برگزارشد.  
این جلسلله با هللدف ارائه خدمات 
جهللادی مردم بلله ویللژه محرومین در 

عرصه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و ... به ریاسللت امین اسدی 
فرماندار مارد و با حضور جهانی نژاد فرمانده سپاه، غامی سرپرست معاونت 

سیاسی، امنیتی  اجتماعی فرمانداری برگزار شد.
امین اسللدی فرماندار مارد در این جلسه با تسلیت فرارسیدن شهادت 
 امام حسللن عسللگری علیه السللام در سخنانی اسللتفاده از ظرفیت عظیم 
گروه های جهادی در خدمت رسللانی به مللردم به ویژه محرومین جامعه را 
جزو فرصت های کم نظیر برشللمرد و گفت: هرجا از تفکر و حرکت جهادی 

غفلت کردیم، عقب ماندیم.
وی با بیان اینکه اسللتفاده از ظرفیت گروه های جهادی موجب افزایش 
سللرعت انجام کار می شود، اظهارداشت: مردمی سازی حکمرانی و حکمرانی 
 مردمللی یکللی از ضرورت های کشللور برای تحقللق اهداف بیانیلله گام دوم 

انقاب اسامی است.
اسللدی ضمن قدردانی از تاش دستگاه ها برای خدمت به جامعه هدف، 
گفت: در راستای حل مشکات مردم به خصوص در عرصه های اقتصادی و 
معیشللتی باید هر چه بیشتر و بهتر از ظرفیت گروه های جهادی شهرستان 

استفاده شود.
 در اداملله این نشسللت برخللی از مدیران گللروه های جهللادی به ارائه 
نقطه نظرات و پیشنهادات خود پیرامون حل مشکات شهرستان به ویژه در 

رسیدگی به ساکنین محات کم برخودار پرداختند.

احتمال حمله ۸۰ درصدی ملخ صحرایی به کشور
مدیرمبارزه با آفات عمومی حفظ نباتات گفت: با توجه به شرایط اقلیمی 
و بارش های بالاتر از نرمال، احتمال حمله ۸۰ درصدی ملخ به کشللور وجود 

دارد.
سعید معین در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه مبارزه  
علیه ملخ های بومی به اتمام رسللیده اسللت، گفت: براساس آخرین آمار در 
سللطح ۱۱۸ هزارهکتللار مبارزه علیه ملخ های بومی صورت گرفته اسللت و 
خوشبختانه به سبب شرایط مساعد مبارزه، خسارتی از این حیث نداشتیم.

به گفته او، با توجه به بارش های مناسللب و سیل در عربستان و اطراف 
دریای سرخ و همچنین بارش های بالاتر از نرمال در مناطق غربی و جنوبی 
عربسللتان طی ۳ تا ۴ ماه اخیر شللرایط برای ورود ملخ صحرایی به کشللور 

فراهم است.
معین ادامه داد: بنابر پیش بینی سازمان هواشناسی جهانی در سه ماهه 
پاییز بارش های بالاتر از نرمال در قسمت های بوشهر، کل استان هرمزگان 
 و بخش هایی از سللاحلی و میانی مناطق سیسللتان و بلوچستان پیش بینی 
شللده اسللت که در صورت وقوع ۲ تا ۳ سللیکلون متوسللط احتمال حمله 

صحرایی به بالای ۸۰ درصد افزایش می یابد.
مدیرمبارزه با آفت عمومی و همگانی حفظ نباتات گفت:  هر نسللل ملخ 
۳ تا ۵ ماهه طول می کشللد به طوریکه بللا بارندگی بالاتر از نرمال، افزایش 
جمعیت شروع شد که در صورت وقوع سیکلون بالای متوسط، اعام وضعیت 

غیرنرمال می کنیم.

فرماندار شهرستان دماوند خبر داد؛ 

۲۴۰ واحد مسکن ملی تا پایان سال در دماوند 
تحویل متقاضیان می شود

 اصلي  - 116سنگ فرعي از   -92پلاك ثبتي   المثني آگهي فقدان سند مالكيت
 حوزه ثبتي دماوند تاسكينمربوط قريه 

منصور و مرتضي و مسعود و مريم همگي شهرت اصغري فرزندان مرحوم علي اوسط بـا   انآقاي
 شوراي حـل اخـتلاف  مجتمـع    05/01/1393مورخه  92/651/850ارائه حصور وراثت شماره 

با تسليم استشـهاديه گـواهي   و  مورد آگهي  با اعلام مفقود شدن سند مالكيت تهران 14شماره 
مــورخ   9634شــماره ترتيــب   1403021525443000139امضــاء شــده ذيــل شــماره يكتــا 

شـماره  ب وارده درخواسـت  طـي  ابسرد دماونـد   30دفترخانه اسناد رسمي شماره 26/03/1403
كـه   تقاضاي صدور المثني سند مالكيت ملـك مـذكور را نمـوده     27/03/1403مورخ   6410

نـام و نـام    -1 آگهي مـي گـردد:   زير به شرح آئين نامه قانون ثبت 120مراتب در اجراي ماده 
فرعي از سـنگ   92شماره پلاك  -2 مرحوم علي اوسط اصغري فرزند احمد : مالك خانوادگي

خلاصه وضعيت   -4 اثاث كشيعلت گم شدن :  -3 شهردماوند تاسكيناصلي واقع در  _116
 _116فرعـي از شـماره    92شـماره پـلاك   قطعه زمين يك  ششدانگ عرصه و اعيان  : الكيتم

 آب طبق قانون نحـوه ملـي شـدن آبهـاي كشـور فاقـد      استفاده تاسكين با حق  اصلي واقع در
دماوند ذيل ثبت يك دفتر  03/07/1353مورخه   47817سند انتقال قطعي شماره  مساحت برابر

ت و صادر و تسليم گرديد مورد بث(المثني)   482071به شماره چاپي  9صفحه  96دفتر  11795
دفتـر   25/02/1386مورخـه   28209و  28208به موجب اسناد رهني شمارات درقيد رهن  ثبت
 درخواسـت ملك فـوق الـذكر و   علام فقدان سند مالكيت ه با الذا با توج-4. دماوند ميباشد 12

هركس نسبت به ملك مورد آگهي معاملـه كـرده    ن مراتب اعلام تاصدور سند مالكيت المثني آ
ده روز پس  ظرفميباشد ن آگهي ذكر نشده يا مدعي وجود آن نزد خود ابكه در قسمت چهارم 

محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يـا سـند    از انتشار آگهي به ثبت
معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سـند  

كيت را طبق مقررات لالمثني سند مااداره ثبت اسناد و املاك  دمالكيت يا سند معامله ارائه نشو
 كرد. صادر به متقاضي تسليم خواهد

  حسين حسن پور -اداره ثبت اسناد و املاك دماوند رئيس          ش -389,1/925م/الف 
 

اصلي  71فرعي از  1971پلاك ثبت  قانون  آيين نامه 120ماده  5تبصره آگهي 
 حوزه ثبتي دماوند جيلاردواقع در 

رهنگي وكالتا از جانب وراث مرحوم ابوالقاسم بهباني برابـر  سنظر به اينكه آقاي داود 
تهران ووكالتنامه شماره  353تنظيمي دفترخانه  11/06/1403مورخ  157492وكالتنامه 
ــورخ 157493 ــه  11/06/1403م ــران  353دفترخان ــماره  و ته ــت ش ــر درخواس براب
ــورخ 13062 ــه     17/6/1403م ــماره شناس ــه ش ــهايه ب ــرگ استش ــه دو ب ــا اراي و ب

به اين اداره مراجعه كه مراتـب در   312289و رمز تصديق  140302151210000282
نام و  -1 آگهي مي گردد: زير به شرح آئين نامه قانون ثبت 120 ماده  5اجراي تبصره 
 -3/ 71فرعي از سـنگ   1971شماره پلاك  -2ابوالقاسم بهباني  : مالك نام خانوادگي

قطعه زمين به مساحت يكهزار مربع به پـلاك  ششدانگ يك  : الكيتخلاصه وضعيت م
 733085/2به شماره چـاپي   159دفتر  217اصلي ذيل ثبت صفحه  71فرعي از  1971

علام فقـدان سـند   ه با الذا با توج-4 .صادر و تسليم شده استبهباني  به نام ابوالقاسم
 اعلام تـا ن مراتب درخواست صدور سند مالكيت المثني آملك فوق الذكر و مالكيت 

ن آگهـي ذكـر   ابهركس نسبت به ملك مورد آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم 
 ده روز پس از انتشار آگهي بـه ثبـت   ظرفميباشد نشده يا مدعي وجود آن نزد خود 

محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معاملـه تسـليم   
رسد و يـا در صـورت اعتـراض اصـل سـند      نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ن

كيت را طبـق  لالمثني سند ماداداره ثبت اسناد و املاك مالكيت يا سند معامله ارائه نشو
 كرد. مقررات صادر به متقاضي تسليم خواهد

 - اداره ثبت اسناد و املاك دماونـد  كفيل               ش  -927/ 390,1م/الـف  
 علي يوسفي ايدلو

 
اصلي  -71سنگ فرعي از 18511پلاك ثبتي   المثني آگهي فقدان سند مالكيت

 حوزه ثبتي دماوند جيلاردمربوط به قريه 
 ـ 0052966313به شماره ملي   علي اصغر فرزندسيما نجاري  خانم سـند  ودي با اعلام مفق

بــا تســليم استشــهاديه گــواهي امضــاء شــده ذيــل شــماره يكتــا         و مالكيــت 
دفترخانــه اســناد  31/05/1403مــورخ  14830شــماره ترتيــب   140302152735000440

  07/06/1403مـورخ    12500شـماره  ب وارده درخواسـت  طـي  تهران  -897رسمي شماره
 120كه مراتب در اجـراي مـاده    تقاضاي صدور المثني سند مالكيت ملك مذكور را نموده

خانم سيما : مالك نام و نام خانوادگي -1 آگهي مي گردد: زير به شرح آئين نامه قانون ثبت
فرعي از  18511شماره پلاك  -2 /0052966313به شماره ملي  علي اصغر فرزند  نجاري 
خلاصـه   -4 اثاث كشيعلت گم شدن :  -3 اصلي واقع در جيلارد شهردماوند -71سنگ 

قطعـه  عرصـه و اعيـان يـك    سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ  0,125 : الكيتوضعيت م
بـه   اصـلي واقـع در جـيلارد دماونـد      _71فرعي از شماره  18511پلاك زمين به شماره 

دادگاه دماوند  28/08/70مورخه  389گواهي انحصار وراثت  مترمربع برابر  1313مساحت 
 ـث 588048به شماره چاپي  139920301058011920ذيل دفتر الكترونيكي  ت و صـادر و  ب

علام فقـدان  ه با الذا با توج-4 قيد رهن و بازداشت نمي باشد. در گرديد مورد ثبتتسليم 
 ن مراتب اعلام تـا درخواست صدور سند مالكيت المثني آملك فوق الذكر و سند مالكيت 

ن آگهي ذكر نشـده  ابهركس نسبت به ملك مورد آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم 
محل مراجعه  ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت ظرفميباشد يا مدعي وجود آن نزد خود 

و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگـر ظـرف   
مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائـه  

 ـلالمثني سند مااداره ثبت اسناد و املاك  دنشو ررات صـادر بـه متقاضـي    كيت را طبق مق
 كرد. تسليم خواهد

 علي يوسفي ايدلو - اداره ثبت اسناد و املاك دماوند كفيل   ش   -390/926م/الف 
 

   اصلي 74فرعي از 130پلاك  مجموعه بخشنامه هاي ثبتي 914آگهي اجراي كد 
پلاك  ششدانگسيد جليل و ساير مالكين مشاعي فرزند آقاي سيد جمال چوبداري  نظر به اينكه

صـدور سـند مالكيـت     درخواست كيلان حوزه ثبتي دماوند اصلي واقع در 74 فرعي 130ثبتي 
و بعلت نموده اندملك خود را ازاين اداره (كاداستري) تك برگي با درج طول ابعاد و مساحت 

مجموعه بخشـنامه هـاي     914دراجراي كد  عدم دسترسي به آدرس مجاورين ومالكين مشاعي
 27/06/1403 سه شنبه مـورخ  روز  جهت بازديد محل و تهيه نقشه از محدوده پلاك فوق ثبتي

مـورد ثبـت   و مشاعي روسيله به اطلاع مالكين مجاوبدين .صبح تعيين وقت شده است  9اعت س
جهت حصول اطمينان از عدم تضييع حقوق بادردست داشتن اصل سند مالكيـت در   مي رساند

ت لازم معمـول  هم رسانند تا برابـر مقـرارت اقـداما   روز موعد در محل وقوع ملك حضور به 
 .گردد

 علي يوسفي ايدلو -اداره ثبت اسناد و املاك دماوند كفيل            ش -388/923م/الف 
 
  
 
 
 
 
 

                                                          
 
 

 
                                                          

 
 

 
 
 

                                                          
 
 
 
 
 

                                                          
 
 
 

 
 
 
 

رئیس اتاق اصناف شهرستان:

طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در ورامین
رئیس اتللاق اصناف ورامین از طللرح نظارتی ویژه 

بازگشایی مدارس در شهرستان خبر داد.
بلله گزارش ایسللنا، »احمد قشللقایی« رئیس اتاق 
اصناف شهرسللتان ورامین با بیللان اینکه طرح نظارتی 
ویژه بازگشللایی مدارس از ۱۵ شللهریور آغاز شده و تا 
۱۵ مهللر ادامه دارد، گفللت: این طرح به منظور کنترل 
و نظللارت بللر توزیع اقام پللر مصرف ایام بازگشللایی 
مدارس نظیر؛ نوشللت افزار، کیف و کفش و پوشاک در 
سللطح عمده و خرده  فروشی های شهرستان ورامین با 

مشارکت سایر نهادها اجرا می شود.
وی هللدف از اجرای این طللرح را صیانت از حقوق 

مصللرف کنندگان دانسللت و افللزود: به منظللور ایجاد 
آرامش در فضای روانی جامعه، بازرسللی و نظارت های 

هدفمند در راسللتای جلوگیری از تخلفللات احتمالی، 
بصورت نوبه ای و نیز در قالب گشللت مشترک با سایر 
نهادها نظارتی انجام خواهد پذیرفت.رئیس اتاق اصناف 
شهرستان ورامین در پایان از شهروندان درخواست کرد 
و گفت: در صورت مشللاهده هر گونه تخلف واحدهای 
صنفی اعم از کم فروشی، گرانفروشی، عدم درج قیمت 
و ... مراتب را از طریق راه ارتباطی سللامانه ثبت ۱۲۴ و 
یا شللماره تلفن های ۳۶۲۵۹۱۱۱ _ ۳۶۲۸۰۶۷۶ واحد 
بازرسی اتاق اصناف شهرستان ورامین گزارش کنند؛ تا 
در کوتاه ترین زمان ممکن نسللبت به بررسللی موضوع 

مطروحه اقدامات لازم قانونی صورت پذیرد.

دماوند-ایرج صادقعلی
رضللا طاهرخانللی، فرمانللدار شهرسللتان دماوند، 
 در جلسلله ستاد مسللکن این شهرسللتان از اختصاص 
۶۰ هکتللار زمین برای طرح مسللکن ملللی در مناطق 

آبسرد و کیان خبر داد.
به گزارش خبرنگار آفرینش، وی افزود:این زمین ها 
به افرادی که فاقد مسللکن بللوده و فرم »ج« آنها قرمز 

نیست، تخصیص داده خواهد شد.
فرماندار شهرسللتان دماوند تصریح کرد:همچنین 
مقرر شللد کارگران شللهرک های صنعتی بللا اولویت از 
زمین های در نظر گرفته شللده در آبسرد برای دریافت 

مسکن بهره مند شوند.
طاهرخانی در ادامه افزود:با توجه به اینکه در هفته 
دولت، ۲۲۰ واحد از طرح جهش مسللکن ملی تحویل 
متقاضیان شد، بنیاد مسکن متعهد شده که ۲۴۰ واحد 

دیگر را تا پایان سال به متقاضیان واگذار کند.
وی تاکیللد کرد:مراحل اداری مرتبط با ۲۲۰ واحد 
طرح جهللش مسللکن در منطقه مهک انجام شللده و 
آماده تحویل به متقاضیان اسللت.فرماندار شهرسللتان 
دماوند همچنین به تشللدید نظارت بر واحدهای بدون 
 پروانه ساخت اشللاره و تأکید کرد:اماک و دفاتری که 

به صورت غیرمجاز فعالیت دارند، پلمب خواهند شد.
طاهرخانللی اضافلله کرد:این اقدامات در راسللتای 

اجرای قوانین سللاخت و سللاز و بهبود وضعیت مسکن 
در منطقه صورت می گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی زنجان:

طارم ۴۰ درصد زیتون کشور را تولید می کند
رئیس سللازمان جهاد کشللاورزی زنجان با اشللاره 
به رتبه نخسللت اسللتان در تولید زیتون کشللور گفت: 
شهرسللتان طارم بیللش از ۴۰ درصد زیتون کشللور را 

تولید می کند.
به گزارش مهر، روح الله حسنی با بیان اینکه زنجان 
در زمینه سللطح زیر کشللت و میللزان تولید محصول 
 زیتللون، رتبه نخسللت کشللور را دارد، گفللت: بیش از

 ۲۱ هزار هکتار از مزارع شهرستان طارم شامل باغ های 
زیتون است.

وی با بیان اینکه شهرسللتان طارم در تولید زیتون 
رتبه اول تولید محصولات کشللاورزی در کشور را دارد، 
ادامه داد: شهرسللتان طارم بیللش از ۴۰ درصد زیتون 

کشور را تولید می کند.
رئیس سللازمان جهاد کشللاورزی اسللتان زنجان، 
گفللت: از ۱۸۰ واحللد فعال صنایع تبدیلی کشللاورزی 
در اسللتان زنجان، ۵۱ واحد در زمینه محصولات باغی 
مثل زیتللون و کشللمش، ۲۶ واحللد در زمینه صنایع 

تبدیلی محصولات دامی مثل کشللتارگاه، قطعه بندی 
و بسللته بندی گوشللت، ۶۷ واحد در زمینه محصولات 
 زراعی مثل بسته بندی حبوبات و پوسته گیری غات،

 ۱۸ واحللد در زمینه انبار محصولات و ۱۶ واحد نیز در 
زمینه تولید خوراک فعالیت دارند.

حسللنی افزود: طارم بزرگترین تولید کننده زیتون 
کشللور است و بیشترین روغن زیتون کشور نیز در این 

شهرستان تولید و تهیه می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی زنجان گفت:برداشت 
زیتللون از ۱۶ هزار هکتار اراضی شهرسللتان طارم آغاز 
شده و پیش بینی می شود ۵۰ هزار تن محصول از باغات 

منطقه برداشت شود.
حسنی افزود:برداشللت زیتون از باغات شهرستان 
آغللاز شللده و ۸۰۷۰ نفر بهره بللردار طارمللی در حال 
برداشللت این محصول هسللتند.حدود ۱۶ هزار هکتار 
سطح زیر کشت بارور محصول زیتون بوده و پیش بینی 
می کنیم ۵۰ هزار تن زیتون در سال جاری در شهرستان 

تولید شود.
وی افزود:برداشللت محصللول سللبز زیتللون تللا 
اواخللر مهرمللاه در شهرسللتان طارم اداملله دارد و بعد 
از آن برداشللت زیتللون روغنللی آغاز خواهد شللد که 
زیتون سللبز )بومی( کنسللروالیا، مانزانیا ارقام زیتون 
در شهرسللتان طللارم هسللتند و از ارقللام روغنی این 
 محصللول می تللوان شللنگی، آربیکللن و کرونائیکی را

 نام برد.

فرماندار دیر:

قطری ها در بندر دیر سرمایه گذاری می کنند
فرماندار دیر از بازسللازی سللاختمان گمرک قدیم 
دیر خبللر داد و گفت: قطری ها برای توسللعه بندر دیر 

سرمایه گذاری می کنند.
به گزارش مهر، یونس باربرز در نشسللت شللورای 
اداری شهرستان دیر با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، 
اظهار داشت:تاریخچه پرافتخار دفاع مقدس یک مقطع 
تاریخی و درخشان نشللان دار برای جمهوری اسامی 

است.
فرمانللدار شهرسللتان دیر با تاکید بر نیاز داشللتن 
به روحیه بسللیجی، جهللادی و انقابی دفاع مقدس در 
شللرایط فعلی، افللزود: اگر الگوی ما در عشللق به مقام 
معظم رهبری و تعصب به نظام اسللامی، سللید حسن 
نصللرالله باشللد، می توانیللم در مقابل هزاران دشللمن 

بایستیم.
 نقش شهرسلتان دیر در انقلاب و دفاع 

مقدس
وی بللا تاکید بر بیان نقللش پررنگ امام و مردم در 
دفاع مقدس، اظهار کرد: مللردم دیر هم در همراهی با 
امللام )ره( و هم اداره جنگ نقش بی بدیلی داشللتند و 
حداقللل ۲۰ فرمانده جبهه و جنگ در دفاع مقدس در 

این شهرستان وجود دارد.
فرماندار شهرسللتان دیر با بیان اینکه بازگشللایی 
مدارس یک رویداد ملی اسللت، گفت: زیر بنای توسعه 
کشللور آموزش و پرورش اسللت و قلللب تپنده آموزش 
و پرورش، مدرسلله اسللت و ادارات در بحث بازگشایی 

مدارس هر کاری در توان دارند، انجام دهند.
وی بللا بیان اینکه انجللام کار فرهنگی نیاز به پول 
دارد، افزود: برای داشللتن مدارسی شللاداب و سرزنده 
و تربیت کننده شللهید فهمیده هللا و قهرمانان دفاع از 

مظلومین، همه به ویژه شللهرداران و دهیاران و خیرین 
به آموزش و پرورش کنند.

باربرز خاطرنشان کرد: کارهای بزرگی در شهرستان 
دیر انجام شللده ولی کافی نیسللت. نبایللد به وضعیت 

موجود راضی باشیم.
وی عنوان کرد: شهرسللتان دیر به فرودگاه، پایگاه 
امداد و نجات هوایی، تجهیز اسکله ها نیاز دارد که در این 

راستا ساماندهی اسکله شهرداری در دستور کار است.
فرماندار شهرسللتان دیر گفللت: کارهای خوبی در 
بیمارستان از پانسیون پزشکان گرفته تا مرکز تشخیصی 
قلب انجام شللده و ساختمان سی سللی یو نیز تکمیل 
است و دسللتگاه آن نیز در آینده خریداری می شود اما 
اینها کارهای اندکی برای مردم اسللت که انجام داده ایم 

و بیمارستان نیاز به تجهیزات بیشتری دارد.
 پیگیری ثبت ملی جاده گردشگری وفاق

وی بلله ظرفیت بالای جللاده وفاق برای برون رفت 

بندر دیر از بن بسللت اشللاره و ابراز کرد: در آینده بعد 
از دو بانده شللدن این جاده، پارک سامت در کنار آن 

ایجاد و رفوژ وسط بلوار و روشنایی انجام می شود.
باربرز با اشللاره به طبیعت اطراف جاده وفاق، ادامه 
داد: بللرای ثبت ملی این جللاده ۶ کیلومتری به عنوان 

جاده گردشگری جنوب کشور پیگیری می کنیم.
 بندر دیر معبر توسلعه اقتصادی اسلتان 

بوشهر
وی از تمایل شللدید قطری ها برای سرمایه گذاری 
در بنللدر دیر خبللر داد و گفللت: با توجه بلله توافق با 
قطری هللا، بندر دیر ظرف ۱۰ تا ۱۵ سللال آینده معبر 

توسعه اقتصادی استان بوشهر می شود.
باربرز بیان داشت: در صورتی که شرایط برای ایجاد 
شهرک مسللکونی هلدینگ خلیج فارس در کنار جاده 
وفاق فراهم شللود، نقش مهمی در برون رفت بندر دیر 

از بن بست دارد.
وی با اشللاره به مشللکات حوزه صیللد و صیادی، 
گفت: صید ترال به ویژه محاصره ای دریا را نابود می کند 

و باید به عنوان جرم تلقی و برخورد شود.
 اخلذ مجوز بازسلازی سلاختمان گمرک 

قدیم
فرماندار شهرستان دیر ساماندهی ساختمان گمرک 
قدیللم را مطالبه جدی فعالان اجتماعللی و خبرنگاران 
دانست و بیان کرد: خوشبختانه مجوز مرمت و بازسازی 
ساختمان گمرک قدیم بندر دیر گرفته شده و به بخش 

خصوصی واگذار می شود.
وی در پایان تعیین تکلیف زمین های واگذار شللده 
 به مردم آبدان توسللط بنیاد مسللکن و راه و شهرسازی

 با همکاری شهرداری را خواستار شد.


